
Zarządzenie Nr  2038(3)23

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  03 stycznia 2023 r.

w sprawie planu kontroli nieruchomości, na których usytuowane są zbiorniki

bezodpływowe i przydomowe oczyszczalnie ścieków na rok 2023 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt. 2  i art. 6  ust. 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2022 r., 2519 tj. ze zm.) Prezydent
Miasta Piły zarządza, co następuje:

§ 1. Ustalam plan kontroli na rok 2023 w brzmieniu załącznika nr  1  do niniejszego

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej (WGKiM) Urzędu Miasta Piły.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/dr inż. Piotr Głowski



 Załącznik nr 1

                                                 do zarządzenia Nr 2038(3)23
                    Prezydenta Miasta Piły z dnia 03 stycznia 2023 r.

Plan kontroli na rok 2023

W  roku  2023 zostaną  przeprowadzone  postępowania  kontrolne  w  zakresie

weryfikacji  zbiorników  bezodpływowych  i  przydomowych  oczyszczalni  ścieków

wg podziału na adresy: 

I kwartał 2023 r. - zbiorniki bezodpływowe

1. al. Niepodległości

2. al. Wyzwolenia

3. Dobra

4. Młynarska 

5. Daleka

6. Opalińśkich

7. Widok

8. Zakatek

9. Zbrojna

10. Żytnia

11. Obwodnica do Wałcza

12. Błotna

13. Pogodna

II kwartał 2023 r. - zbiorniki bezodpływowe

1. Skośna

2. Okrężna

3. Sucha

4. Różana Droga

5. Wiosenna

6. Nad Strumykiem

7. Koszycka

8. Nowowiejskiego

9. Żeleńskiego

10. Różyckiego

11. Dąbrowskiego

12. Wyspa (Park)

13. Śniadeckich



14. Jagiellońska

15. Olsztyńska

16. Luterańska

17. Naftowa

18. Paderewskiego

19. Dębiaki

20. Kaczorska

21. Tucholska

III kwartał 2023 r. - zbiorniki bezodpływowe

1. Bydgoska

2. Podchorążych

3. Grottgera

4. Ofiar Katynia

5. Zesłańców Sybiru

6. Robotnicza

7. Rodakowskiego

8. Jaworowa

9. Michałowskiego

10. Gierymskiego

11. Stańczyka

12. Topolowa

13. Ledycka

14. Lutycka

15. Sobieskiego

16. Składowa

17. Styki

18. Granitowa

IV kwartał 2023 r.

Zbiorniki bezodpływowe
19. Dolna

20. Zabia

21. Wiosny Ludów

22. Kościuszki

23. Rydygiera (szpital) 

24. Piaszczyste (jezioro)
25. ul. Siemiradzkiego

26. al. Poznańska

27. Polna

28. Trzcianecka



29. Ujska

30. Leśna

        Przydomowe oczyszczalnie ścieków

31. Al. Niepodległości

32. Targowa

33. Zbrojna

34. Pogodna

35. ROD Wypoczynek ul. Różana Droga

36. Sucha

37. Różyckiego

38. Jastrzębia

39. Kanarkowa

40. Bociania

41. Kolibrowa 

42. Łabędzia

43. Gęsia

44. Orla

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr2038(3)23 

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 03 stycznia 2023 r.

Sporządzenie planu kontroli na rok 2023 jest wypełnieniem obowiązku wynikającym

z  art.  6  ust.  5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (Dz. U. 2022 r., 2519 tj. ze zm.).

Z-ca Dyrektora
Wydziału Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej
/-/ Lidia Plewa


